1

 苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函
會 址：苗栗縣頭份市民權里 7鄰東銀街２號

電 話：(037)-670707傳真：(037)-674243

信 箱：miaoli.m037@msa.hinet.net

網 址：www.miaolihouse.org.tw

受文者：苗栗縣政府工商處

速別：普通

發文日期：中華民國 110年 09月 13日

發文字號：110苗縣房仲圖字第 033號

附件：

主旨：公會遷址、第八屆、第九屆交接典禮，請轉知各科知悉 請查照。

說明：

（一） 本會第九屆地址，經第二次理事會決議將租賃於：
地址：苗栗縣頭份市民權里 7鄰東銀街２號(於 8/7 遷移)

電話：037-670071(於 8/10日啟用)

傳真：037-670072(於 8/15日啟用)
公務機：0978-078-930(公會遷移期間請撥此公務機)

信箱：miaoli15565461@gmail.com

（二） 第九屆理事長張圖騰，理事長當選證書已於 7/9由苗栗縣政

府核發，考量年度預算及疫情趨使，經第二次理事會決議通

過交接典禮順延至明年會員代表大會一併舉辦。

正本：苗栗縣政府工商處

副本：本會秘書處

http://www.miaolihouse.org.tw/
mailto:miaoli15565461@gmail.com